2

Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
ЗападнодвинскогорайонаТверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08. 2019 г                               пгт. Старая Торопа                              № 172-1
О порядке организации составления проекта бюджета муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинскогорайона Тверской области на очередной финансовый год и плановый период

          В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области от 29.01.2015 года                       № 1-1 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Городское поселение поселок Старая Торопа»  Западнодвинского района Тверской области», Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа»  администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить Порядок организации составления проекта бюджета муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области на очередной финансовый год и плановый период. (Прилагается).

 2. Финансовому органу администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области (далее - Финансовый орган) осуществить методическое руководство процессом организации составления проекта бюджета муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на очередной финансовый год и плановый период (далее –  бюджет поселения) в соответствии с Порядком, указанным в пункте 1 настоящего Постановления.

[bookmark: _GoBack]       3. В целях определения основных направлений социально - экономического развития, финансовой и бюджетной политики, координации разработки проекта бюджета муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики поселения обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с Порядком.

      4. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа обеспечить выполнение мероприятий по подготовке проекта бюджета поселения в объеме и сроки, установленные Порядком.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Лукину Е.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

Глава администрации
городского поселения
поселок Старая Торопа                                               О.Л.Грибалёва